
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 23:34:36

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL PN5122W

Cena celkem: 1 030 Kč
 (bez DPH: 851 Kč)
Běžná cena: 1 133 Kč
Ušetříte: 103 Kč
Kód zboží: PDADELL1040
Part No.: 750-ADRD
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell PN5122W

Díky aktivnímu peru Dell vytvoříte váš další dokument či autoportrét s plynulou přesností. Pero díky až 4096 úrovním tlaku
působí jako přirozená součást vaší ruky a zachytí i ty nejjemnější rozdíly v tlaku. Budete moci vytvořit tahy s různými
světlými nebo tmavými odstíny s takovou jemností ovládání, kterou s myší ani zdaleka dosáhnout nelze. Navíc si můžete
pohodlně opřít dlaň o obrazovku bez obav z potenciálních chyb díky technologii potlačení snímání dlaně. Dvojice bočních
tlačítek nabízí rychlý přístup k často používaným funkcím. Navíc je lze společně s dalšími nastaveními snadno konfigurovat v
aplikaci Dell Peripheral Manager. K maximální produktivitě přispívá také 12měsíční výdrž baterie.

Pozn.: Pouze modely, které jsou označené jako „Support Active Pen“ podporují dotykové pero.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované protokoly: Wacom AES 1.0, AES 2.0, WGP
Napájení: 1× baterie AAAA (součástí balení)
Rozměry: 140 × 9,5 × 9,5 mm
Barva: černá
Kompatibilita:
Inspiron 7620 2v1
Inspiron 7420 2v1
Latitude 5300 2v1 Chrome
Latitude 5310 2v1
Latitude 5320 2v1
Latitude 7210 2v1
Latitude 7310 2v1
Latitude 7320 2v1
Latitude 7320 Detachable
Latitude 7410 2v1



Latitude 7410 2v1 Chrome Enterprise
Latitude 7420 2v1
Latitude 9410 2v1
Latitude 9420 2v1
Latitude 9520 2v1
Latitude 9510 2v1
XPS 9310 2v1


